10/1890

26.8

Actum in Castro Regio Drohiciensis, Feria Sexta post Festum Sancti Lucae Evangelistae, proxima, videlicet: die Vigesima Secunda Mensis Octobris, Anno Domini, Millesimo, Septingentesimo, Octogesimo, Quarto.

Coram Officio Capitaneali cuiusque presentibus Castrenibus Drohicensibus Personaliter Comparens miles Regni Inalis Procius Carolus Karabrodski authentic et jurat publice recognovit se Ceteris presentibus pro Terminis Terrestribus Drohicensibus Serientis tenoris talis: Stanislaus Augustus Dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae Rusiae Insulae Masoviae Samogitiae Livoniae Rysiae Vothyriae, Podoliae, Podlachiae, Moldaviae, Serviae Carniohoriae, Vobis Magistro Anno seu alterius nominis De Wozie Mathi Relichte Viduae, nec non Magistro Josepho Regenti, Antonio Vice Regenti Castreni Luceoienzi Serilluski Reverendo Ignatio, seu aliorum nominum Jastrebelskim, olim Magistro Casimiro Jastrebelski Judicis Terri Luceoienzi Filij, de Serionis Romisz Vobis quod Omnibus mandamus, ut in iudiciis Communitatis Terrestribus Drohici induabus ab hinc Septimanis prius vel proximius iuxta suam Cautentiam celebrandis Personaliter legitime ac peremptorie Compareatis ad Instantiam Illustrium Magnorum Francisii Comitis Jerosza

Archiwum Rodziny  
AUGUSTYNOWICZÓW-CIECIERSKICH  
z Bacik 722

Innoxa in Podolie Podolski Castellani Masovide, Ordinum  
Aquila Albe et Sancti Stanislai Equitum Commendato  
rii Melitensis Rothmagistri Cohortis Lonicake Equitum  
Gentis, et Theodori de Duibus Korybuty in Ubaraz  
Woroniechie, primi ad Magei Ignacij Ciecierski Da  
piferi Terre Drohiciensis Secundi aymessens Illustris  
Magei Podolski Castellani Masovide Consortis seu conjugum con  
jugum dictorum Qui Vos cum debita de lege assistentia  
litant, ad videndum et audiendum ad Devocionem  
Donorum Cebanow, et Kanabrow, in Terra presenti Dro  
hiciensi sitam, jure traditionis per Vos possessionem trans  
gi, summam quadraginta duorum millium Flo  
renorum Colonice per Vestri olim Parentem ad ma  
gnifico Ignatio Ciecierski Dapifero Terre Drohiciensis  
mutuo datam levare una cum provisione per quinque  
a quolibet centum ad mentem Constitutionis anni  
millenimi, septingentesimi septuagesimi, Quinti,  
tanganam ac in obligationem dictorum Donorum  
Cebanow, et Kanabrow, datam non tamen possessione  
firmatam, post quam levatam, bona dicta Ceba  
now et Kanabrow dimittere decerni, calculum de Pro  
ventibus perceptis, ab actu Vestre Traditionis Posses  
sionis, reddere injungi, summam que a vobis ex Te  
nuta foret, ex Capitali, aut Provisionali detinere ad ju  
dicari Reparationem, aut desolationem investigari, et  
beneficari, in quos quid juris et justitie erit, statui  
decerni, et sententiam, lites itaq; termino pauturi  
et judicialiter responduri, Datum in Drohi Regni die  
Vigesima Secunda mensis Octobris, anno Do  
mini, Millenimo, Septingentesimo, Octuagesimo,  
Quarto, Copiam

Copiam Similem Sigillatam Unius ejusdemj quin  
tidi die actus hodierni ad bona Villa Cebanowa ex  
portasse Cuiusmodi ita possessioni Cito subjecta  
posuisse et reliquisse Regis presens ejusdem  
ministerialis Relatio.

Et aut Capit  
Drohiciens Resermon  
Jomasi Wonsbicki

Actum per Christum